事 務 連 絡

令和３年８月２４日

保護者各位

沖縄県立首里高等学校

校長 星野 朗

（公 印 省 略）

分散登校について

平素より本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症拡大防止にご理解ご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて、沖縄県教育委員会からの通知に基づき、下記の通り１･２年生における分散登校

を実施いたします。また、公共交通機関を利用する３年生につきましては、早登校をお願

いいたします。

各ご家庭におかれましては、検温・健康観察の徹底及び三密を避け、不要不急の外出を

控えるなど、新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力を引き続きお願いいたします。

記

１．分散登校期間等

分散登校期間 ： ８月２５日(水) ～ ８月３１日(火)

２．分散登校の実施方法等

【１・２年生】 → 分散登校

【３年生】 → 毎日登校（公共交通機関を利用する生徒は、早登校）

※ 早登校の推奨は、通勤･通学時の混雑を回避し、感染リスクを減らすため

３．部活動について

分散登校の期間、部活動は引き続き原則休止とする。但し、下記の場合はその限り

ではない

(1) 九州・全国へ派遣されるチーム及び個人の練習については、学校長の許可の下、平

日90分以内、土日休日は２時間以内、早朝練習なしとする。

(2) 九州・全国の予選を兼ねる県大会及びコンクール等に限り、大会２週間前から練習

を行うことができる。その際は、学校長の許可の下、平日90分以内、土日休日は２時

間以内、早朝練習なしとする。

８月２５日(水) ８月２６日(木) ８月２７日(金) ８月３０日(月) ８月３１日(火)
２年生 ３年生 １年生 ３年生 ２年生 ３年生 １年生 ３年生 ２年生 ３年生

早朝 早登校 早登校 早登校 早登校 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校

午前
行･L･テ
スト

行･L･
水３

行･L･テ
スト

木
１２３

金
１２３

金
１２３

月
１２３

月
１２３

火
１２３

火
１２３

午後 テスト
水
４５６

テスト
木
４５６

弁･L･総 弁･L･総 弁･L･総
月
４５６

火
４５６

火
４５６

１年生登校日 ： 8/26(木)、8/30(月)
２年生登校日 ： 8/25(水)、8/27(金)、8月31日(火)